ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛ,К РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЙĂЛКĂШ
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

01.03.2019   18№

Йёлкёш ял.

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ИЛГЫШЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2019 № 18
деревня Илгышево

О переименовании
объекта недвижимости

         В соответствии с Уставом Илгышевского сельского поселения и в связи с изменением функционального назначения  здания, администрация Илгышевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Переименовать объект недвижимости:  «Здание сельской администрации», общей площадью 113,50 кв. м., расположенное по адресу: Чувашская Республика, Аликовский район,  д. Илгышево, ул. Молодежная, д.10, кадастровый (или условный) номер: 21:07:210205:87 на «Нежилое здание».

2. Специалисту администрации Илгышевского сельского поселения Николаевой Н.Ю. внести соответствующие изменения в Реестр муниципального имущества Илгышевского сельского поселения.

Глава Илгышевского

сельского  поселения                                                                    С.Н. Иванова